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Söderhamn bäst i Gävleborg!
Söderhamn är den kommun i Gävleborg som placerar sig högst, plats 43 av 290, i undersökningen
Företagsklimatindex 2008. Undersökningen görs av Forum för småföretagarforskning, FSF och
indexet rankar hur företagen bedömer företagsklimatet, korrigerat för kommunernas olika
förutsättningar.

Samtidigt som FSF presenterar sin undersökning kommer också uppgifter om att dagligvaruhandeln
växer så det knakar och inom kort kommer Svenskt Näringsliv att presentera sin ranking av
företagsklimatet i landets kommuner. Allt talar för att betyget också där kommer att bli mycket bra.

- Utvecklingen har varit möjlig tack vare alla företagare som hjälpt oss förstå vad de har för krav
och behov för att kunna utvecklas, säger Näringslivschef Kent Lundquist. Samtidigt tror jag vi blivit
bättre på att berätta för dem vad vi faktiskt gör för att stödja dem.
 

Storsatsning på vindkraft
Söderhamns kommun satsar på att bli en av
landets bästa supportkommuner till
vindkraftbranschen. Målet ska nås med hjälp av
ett utvecklingscenter för vindkraft, utbildningar
från gymnasie- till högskolenivå och forskning
knuten till de stora vindkraftprojekt som är på
gång. Energimyndigheten har avsatt över en
miljon kronor i stöd till satsningen i Söderhamn.

Måndagen den 26/1 håller företaget wpd en
presskonferens tillsammans med Söderhamns
kommun för att berätta om satsningen på
Storgrundet. Uppförandet av de cirka 50
vindkraftverken är första steget i etableringen
av världens största havsbaserade
vindkraftspark. I samband med
presskonferensen invigs också ett showroom på
CFL där du kan lära dig mer om vindkraft i
allmänhet och satsningen på Storgrundet i
synnerhet.

Har du frågor om satsningen på vindkraftcentret
kan du ställa dem direkt till projektledaren
Bengt Åsberg på telefon 070-543 71 74.
 

Läs mer...

Framtid - IT
Projektet Hälsingland for Business kommer under slutet av februari att arrangera ett IT-seminarium
som fokuserar på möjligheterna att öka din marknad med hjälp av Internet. En tungviktare inom
detta ämne kommer att berätta om framtida trender och företagens möjligheter på nätet.
Annonsering och inbjudan kommer inom kort. Håll utkik!
 

Sista minuten-tips: Företagarlunch på CFL 22/1!
Företagsluncherna är öppna för alla företagare, men även för andra personer med stort hjärta och
engagemang för Söderhamn. Vi träffas i dag den 22/1 på Café Neon, CFL, klockan 11.30 - 13.00.

Bengt Åsberg, projektledare för vindkraftssatsningen i Söderhamns kommun kommer och berättar i
korthet om de spännande planerna för den havsbaserade vindkraftspark som är planerad vid Stor-
och Finngrundet i Söderhamns skärgård, samt om vilka positiva följdeffekter detta kommer att få
för hela regionen. Ingen föranmälan. Bara kom!
 

Läs mer...



När du får (o)väntat besök...
Som företagare får du säkert ibland besök av
kollegor från andra orter, arrangerar seminarier,
konferenser, utbildningar eller liknande. Och
kanske kan du då känna att du skulle vilja göra
en kort presentation om Söderhamn och
företagandet i kommmunen.

Näst gång du känner så får du gärna höra av
dig, så kanske vi kan hjälpa till. Vi kan ge dig
uppgifter du behöver, tillhandahålla en enkel
presentation, eller till och med delta själva och
svara för dragningen om vi tillsammans tycker
det känns bättre. Hör av dig till näringslivschef
Kent Lundquist. Du hittar hans kontaktuppgifter
här nedanför.
 

Hör av dig!
Kontakta gärna Lennart Westman med tips och
synpunkter på nyhetsbrevet. Skicka ett mail till
lennart.westman@soderhamn.se eller slå en
signal på 0270-752 01 / 073-270 68 37.

Besök också gärna vår webbplats, där du kan
läsa fler företagsnyheter och mycket annat som
är bra att veta för dig som företagare.

Klicka här för att se pdf-versionen av detta
nyhetsbrev.
 

Näringslivsenhetens webbplats

Kent Lundquist, Telefon: 0270-750 64, Mobil: 070-544 98 79, kent.lundquist@soderhamn.se

 


